
             
 

 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
DIREZIONE GENERALE 

Ufficio VI – Ambito Territoriale di Treviso 
Via  Cal di Breda 116  -  edificio 4  -  31100 Treviso  

C.F. 80019280264 Tel. 0422 4297  
PEC: usptv@postacert.istruzione.it email : usp.tv@istruzione.it 

 
 

Area 5 – Settore 1 Organico docenti 

email : usp.tv@istruzione.it  C.F. 80019280264 - PEC: usptv@postacert.istruzione.it  - Centralino Tel. 04224297 

- Emai drve.organicodocenti.tv@istruzione.it 
 

 
 

 
  Al MIUR – Ufficio Scolastico Regionale  per il Veneto 
  Direzione Generale - VENEZIA 
   
  Ai Dirigenti Scolastici 

  Liceo Musicale “Giorgione” – Castelfranco V.to 

  Liceo Musicale “Marconi” - Conegliano 

   
  Ai Dirigenti Scolastici 

  Delle Istituzioni Scolastiche di I e II grado della provincia – LORO 
SEDI 

   
  Ai Dirigenti 

  Degli Ambiti Territoriali USR per il Veneto 

   
  Al Sito WEB  

   
  All’URP  

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO l’art. 6/bis dell’ipotesi del CCNI, valevole per l’anno scolastico 2016/17, recante le disposizioni normative 

sull’utilizzazione del personale nei licei musicali e coreutici, il cui comma 6 prevede la pubblicazione 
dell’elenco delle disponibilità dei posti, distinto per insegnamento, formatesi in dette istituzioni per le classi 
di concorso A-53,  A-55, A-63, A-64; 

VISTO  l’art. 10 dell’ipotesi CIR sottoscritta il 22/07/2016; 
VISTO il piano delle disponibilità del Liceo Musicale “Giorgione” di Castelfranco e del Liceo Musicale “Marconi” di 

Conegliano; 
 

DECRETA 
 
che per l’anno scolastico 2016/17 le disponibilità, distinte per insegnamenti, del Liceo Musicale “Giorgione” di 
Castelfranco Veneto e del Liceo Musicale “Marconi” di Conegliano sono determinate così come indicato negli allegati. 
 
Dette disponibilità saranno impiegate per le operazioni di utilizzazione previste dal citato art. 6/bis, conseguenti alle 
istanze prodotte dai docenti aventi titolo. 
Sono fatte salve eventuali modifiche del presente decreto conseguenti all’introduzione di nuove e/o differenti 
indicazioni normative del testo di riferimento non appena reso definitivo. 
 
 

Per IL DIRIGENTE 
Dott.ssa Barbara Sardella 

F.to Il Funzionario 
Dott.ssa Carmela Carbonara 

 
Responsabile procedimento Dott.ssa Carmela Carbonara 
Responsabile istruttoria Sig.ra Eleonora Zannini  

MIUR.AOOUSPTV.REGISTRO UFFICIALE(U).0007283.12-08-2016


